
UCHWAŁA NR XXXII/334/2013
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 13 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2013 roku

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., 
poz. 595 z późn. zm.), art. 212 ust. 1  pkt 1, 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu w Busku – Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Krzysztof Gajek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4401



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/334/2013 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 8 769 820,00 1 700,00 8 771 520,00

 85202  Domy pomocy społecznej 7 420 251,00 1 700,00 7 421 951,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 1 700,00 1 700,00

   Własne 0,00 1 700,00 1 700,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 075 694,00 35 063,00 5 110 757,00

 85395  Pozostała działalność 4 556 255,00 35 063,00 4 591 318,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

4 057 616,00 35 063,00 4 092 679,00

   Własne 4 057 616,00 35 063,00 4 092 679,00
  

Razem: 84 043 049,00 36 763,00 84 079 812,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4401



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/334/2013 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 12 871 067,00 1 700,00 12 872 767,00

 85202  Domy pomocy społecznej 7 549 951,00 1 700,00 7 551 651,00

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00 1 700,00

   Własne 0,00 1 700,00 1 700,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 697 704,00 35 063,00 6 732 767,00

 85395  Pozostała działalność 4 762 153,00 35 063,00 4 797 216,00

  4307 Zakup usług pozostałych 2 178 445,00 35 000,00 2 213 445,00

   Własne 2 178 445,00 35 000,00 2 213 445,00

  4457 Udzielone pożyczki na zaspokojenie potrzeb 
mieszkaniowych sędziów i prokuratorów 0,00 63,00 63,00

   Własne 0,00 63,00 63,00
  

Razem: 90 872 797,00 36 763,00 90 909 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4401


		2013-12-19T14:38:20+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




